Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципалитет округ.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

             ЙЫШЁНУ                                                              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk52807281]       28.09.2022 № 01-18                                                                     28.09.2022 № 01-18
         К\ке= поселок.                                                                   поселок Кугеси

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и назначении членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.09.2022 № 01-16, Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа  р е ш и л о:
1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Чебоксарского района Чувашской Республики.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики:
1) Михайлова Виктора Изосимовича, председателя Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа;
2) Васюкова Дмитрия Викторовича, депутата Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа по избирательному округу № 11;
3) Данилова Ростислава Васильевича, председателя Общественного совета Чебоксарского района Чувашской Республики;
4) Павлову Наталию Владимировну, заместителя начальника управления организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района.
3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о назначении  4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости Чебоксарского района».

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _Hlk114472315]Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                     В.И. Михайлов

Исполняющий полномочия главы
Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                 В.И. Михайлов

image1.png